PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2019 № 483
с.Поддорье

	Об утверждении тарифов для муниципального унитарного предприятия «Поддорское водно-коммунальное хозяйство» на услуги бани для населения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 с Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить для муниципального унитарного предприятия «Поддорское водно-коммунальное хозяйство» прилагаемые тарифы на услуги бани для населения с 01.10.2019 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Поддорского муниципального района от 20.01.2016 № 4 «Об утверждении тарифов для МУП «Водоканалсервис» на услуги бани для населения».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http//адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
  Утверждены

                                                                                     постановлением Администрации

                                                                                       муниципального района
от 06.11.2019 № 483
Тарифы на услуги бани
предоставляемые муниципальным унитарным предприятием

«Поддорское водно-коммунальное хозяйство»

01 октября 2019 года

(без НДС)
	Помывка в бани

	Для взрослого населения
	150 рублей 00 копеек

	Для детей:

дошкольного возраста

в возрасте до 12 лет
	бесплатно

75 рублей 00 копеек